isziyn Olsztyn, dnia 07.04.2020
ZP.262.19.2020-"

WYKONAWCY:

WYJASNIENIA
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r.,
poz. 1843) Powiatowa Stuzba Drogowa w Olsztynie przekazuje tres¢ zapytan zawartych we wniosku
0 wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zlozonych w postepowaniu pn.: ,Remonty
obiektéw mostowych: - ZADANIE NR 1 — w ciagu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci
Kolno;- ZADANIE NR 2 — w ciagu drogi powiatowej Nr 1483N w miejscowosci Klimkowo” i udziela
nastepujgcych wyjasnien:

PYTANIE NR 1

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciggu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno. Prosimy
o udostepnienie dokumentacji technicznej (rysunkéw) obiektu mostowego.

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej przedmiotowego obiektu.

PYTANIE NR 2

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciggu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno: Czy obiekt na
czas realizacji robot bedzie zamkniety catociowo dla ruchu kotowego i pieszego?

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy nie dopuszcza catkowitego zamkniecia obiektu mostowego.

PYTANIE NR 3

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciggu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno: Czy remont
mostu ma by¢ realizowany potéwkowo?

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajgcy dopuszcza potowiczne zamkniecie obiektu dla ruchu kotowego i pieszego, ktore
umozliwia¢ bedzie bezpieczne poruszanie sie zaréwno pieszym jak i zmechanizowanym uczestnikom
ruchu drogowego.

PYTANIE NR 4

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciagu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno: Czy na obiekcie
mostowym ma’byc' prowadzony ruch wahadtowy?

ODPOWIEDZ 4

Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie ruchu wahadiowego.

PYTANIE NR 5

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciggu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno: Czy
Zamawiajacy przewiduje sterowanie reczne ruchem kotowym w czasie robot?

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie recznego kierowania ruchem na czas prowadzenia robot.
PYTANIE NR 6

Dotyczy ZADANIA NR 1 — w ciggu drogi powiatowej Nr 1495N w miejscowosci Kolno: Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robét — Prosimy o potwierdzenie, ze w celu wykonania ZADANIA NR
1 — nalezy opiera¢ sie wytacznie na punktach: D 00.00.00., D-01.02.04, M-20.20.15a, D-07.05.01
Specyfikacji technicznej Wykonania i Odbioru Robot.

ODPOWIEDZ 6

Tak, prace nalezy wykona¢ zgodnie z SST.

PYTANIENR 7

Ptatnos¢ za roboty budowlane, wg zatgcznika Nr 4 do SIWZ- UMOWA PROJEKT, ma by¢ wykonany
metoda split payment. Czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czesciowe?

ODPOWIEDZ 7 ’

Zamawiajacy nie dopuszcza fakturowania czesciowego.

Udzielone odpowiedzi na ania sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw i stanowi
integralng czes$¢ SIWZ,

)YREKJOR
DYREKTOR




